2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «21»сентября 2015 года                                                                  № 1.8
   О возложении полномочий

Главы муниципального образования

Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
В соответствии с пунктом 2 статьи 28.1 Устава Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области в связи с отсутствием Главы муниципального Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение полномочий Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области на Стефаненкова Игоря Алексеевича, c 22 сентября  2015 года до избрания Главы муниципального образования   Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области по конкурсу.
2. Установить  Стефаненкову Игорю Алексеевичу за исполнение полномочий

Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области оклад согласно штатному расписанию
с 22 сентября 2015 года.

     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  Г. А. Тимофеева